
着 発 着 発
正味所要時間 休み時間 計 正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

上野原駅 8:25 8:30 7:56 8:30 バスは井戸行

石楯尾神社前 8:50 8:46

石楯尾神社前 8:55 0:50 0:10 1:00 8:48 0:50

佐野川峠 9:55 1:00 0:10 1:10 9:38 0:32

三国山 11:05 0:40 0:20 1:00 10:10 10:20 0:41 生藤山　10:25/10:30

連行峰 12:05 0:30 0:30 1:00 10:51 0:58 昼食25分

山の神 13:05 0:40 0:10 0:50

醍醐丸峠 13:55 0:20 0:00 0:20 11:49 j実際はここで昼食　25分間

和田峠 14:15 0:30 0:05 0:35 12:36 0:24

陣馬山 14:50 0:40 0:05 0:45 13:00 13:10 0:37

明王峠 15:35 1:30 0:20 1:50 13:37 13:50 1:08 ホットコーヒー200円

景信山 17:25 0:30 0:05 0:35 14:45 0:28

小仏峠 18:00 0:25 0:05 0:30 15:13 1:09

城　山 18:30 0:50 0:10 1:00

高尾山 19:30 1:10 0:10 1:20 16:22 16:27 1:06

高尾山口駅 20:50 0:00 17:28

高尾山口駅

9:35 2:20 11:55 7:53

注： 予定所要時間は昭文社地図時間による。

2014/1101
2014/11/4

備　　考

2014年11月3日（月・祭日）　生藤山、高尾山

時  間

計

時  間
予　定　時　刻 実　績　時　間


